様式第 15号（第 20条関係）

給水装置構造材質確認申請書

年  月  日

   滝沢市長     様

 住  所

 氏  名                印

 電話番号

  滝沢市水道事業給水条例第 31条第２項のただし書の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

  なお、確認作業については当方で手配し、費用を負担します。

確 認 場 所 滝沢市            番地

施設設置時期   年  月  日   施設概要

現在の給水状況 自家水、共同井戸、団地水道、その他（         ）

申 請 理 由

添 付 書 類 平面図、配管図、使用材料確認表・その他（        ）

摘 要

確  認  書

 上記施設の給水装置が、構造材質基準を満たしていることを確認しました。

      年  月  日

滝沢市長        印